
ZARZĄDZENIE NR 326/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w Gminie Mielnik nad projektem Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na lata 2022 - 2027 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591) ), § 12  ust. 2  Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie Mielnik wprowadzonego 
uchwałą Nr VII/39/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 17 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 2401) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić ogólnogminne konsultacje społeczne nad projektem Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na lata 2022-2027. 

§ 2. Ogólnogminne konsultacje społeczne będą przeprowadzone w następującej formie: 

1) zamieszczenie projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na 
lata 2022 - 2027 na stronie internetowej Urzędu Gminy Mielnik oraz BIP; 

2) wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik; 

3) zamieszczenie projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na 
lata 2022 - 2027 na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku; 

4) wywieszenie projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na 
lata 2022 - 2027 na tablicy informacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku, 
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik. 

§ 3. 1. Ogólnogminne konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 14 listopada 
2022 r. do 30 listopada 2022 r. 

2. Uprawnionymi do udziału w ogólnogminnych konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Mielnik. 

§ 4. Wnioski, uwagi i propozycje do w/w projektu można składać w formie elektronicznej na adres: 
gmina@mielnik.com.pl  lub papierowej w Urzędzie Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik od 
poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.30 - formularz konsultacyjny wraz z klauzulą RODO stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie ogólnogminnych konsultacji społecznych jest Zastępca 
Wójta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0699D75E-1E76-4561-8FCE-CB275AE970BE. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@mielnik.com.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 326/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

FORMULARZ OGÓLNOGMINNYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

w sprawie projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na lata 
2022 - 2027 

Termin zgłaszania wniosków/uwag/propozycji: 14 listopada do 30 listopada 2022 r. 

Dane zgłaszającego (imię i nazwisko): 

.................................................................................................................................................................... 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, adres e-mail): 

.................................................................................................................................................................... 

Wnioski/uwagi/propozycje zmian: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

......................................, dn. ....... - ........ - 2022 r. 

................................................................................................................................................................... 

imię i nazwisko osoby zgłaszającej  

Uwaga:  

Formularz konsultacji należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
 gmina@mielnik.com.pl  lub złożyć w Urzędzie Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik. 

Klauzula informacyjna RODO – Konsultacje społeczne  

W związku z zapisami art. 13 ust 1 i 2   ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) dalej 
RODO,  informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Wójt Gminy Mielnik, reprezentujący Gminę Mielnik  
z siedzibą. ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, tel. 85 65 65 861 

2. Na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD) – Pana 
Stefana Książka , który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Z IOD można 
kontaktować się pod adresem mail: iod-sk@tbdsiedlce.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w  celu przeprowadzenia ogólnogminnych  konsultacji 
społecznych dot. projektu uchwały Rady Gminy Mielnik w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Mielnik na lata 2022-2027. 

4. Podstawą prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest  art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz uchwała Nr VII/39/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie Mielnik  -  przetwarzanie Pani/Pana danych jest 
niezbędne do wykonania zadania ustawowego realizowanego przez Administratora  w interesie publicznym, tj ( 
art. 6 ust 1 lit e RODO) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0699D75E-1E76-4561-8FCE-CB275AE970BE. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@mielnik.com.pl
mailto:iod-sk@tbdsiedlce.pl


5. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań o których mowa powyżej 
jest dobrowolne  ale konieczne do wzięcia udziału w konsultacjach. Niepodanie wymaganych  danych 
uniemożliwi uwzględnienia Pani/Pana opinii w prowadzonych  konsultacjach . 

6. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie; tj. 
imię, nazwisko, adres zamieszkania, dane kontaktowe w celu o którym mowa powyżej. 

7. Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym instytucjom/podmiotom. Podstawą 
przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania zawarte 
z podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora.. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu (t.j. przez dwa lata, licząc od pierwszego stycznia roku następującego po roku, w którym sprawa 
została zakończona) a następnie zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (kat.B-10). 

9. Przysługuje Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, możliwość: 

*dostępu do danych osobowych jej/jego dotyczących oraz otrzymania ich kopii, 

*żądania sprostowania danych osobowych, 

*usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

*wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

10. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na 
adres Administratora lub drogą elektroniczną pisząc na adres: iod-sk@tbdsiedlce.pl. 

11. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych. Organem właściwym dla ww. skargi jest: 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

12. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. 

13. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0699D75E-1E76-4561-8FCE-CB275AE970BE. Podpisany Strona 2

mailto:iod-sk@tbdsiedlce.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13


